平成３０年４月９日
 保護者の皆様

                                                         多摩市立西落合小学校
                                                          校長   池 田 泰 章

名札着用のお願い

 桜の花びらが優しい風に舞い散る季節になりました。保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に

ご協力いただき感謝申しあげます。

  さて、本校では、授業参観や学校公開、運動会や学芸会等、学校行事におきまして教育活動を保護

者の皆様や地域の皆様にご覧いただく機会を設けています。しかし、過去の痛ましい事件を教訓とし

て不審者からから児童を守ることが課題となっています。防犯カメラを設置するなどの対応はしてお

りますが、ご来校いただく皆様のご協力が必要不可欠です。児童と保護者の皆様が顔見知りになり、

温かい関係を築き上げることで学校の安全性が更に高まるものと考えています。

  今後、学校行事等でご来校される際には、下記の名札をつけご来校くださるようお願い致します。

ご面倒をおかけ致しますが、趣旨をご理解いただきご協力のほどよろしくお願いいたします。

多摩市立西落合小学校

保護者

多摩市立西落合小学校

保護者

児童名

児童名

多摩市立西落合小学校

保護者

多摩市立西落合小学校

保護者

児童名

児童名

  ◆下記の名札にお子様の名前をご記入ください。

  ◆名札を切り取り、ネームプレートに入れたり、紐をつけたり各ご家庭で工夫しご使用

   ください。また、ネームプレートに入れる場合は各ご家庭で購入してください。

  ◆名札はご来校される際には必ず着用し、名札が確認できるようにしてください。